
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

1

2

3

4

5

6

7

8

221810405001

221810405002

221810405003

221810405004

221810405005

221810405006

221810405007

221810405008

احمد عبد الواحد مطرود عاكول

احمد مجيد عاكول محمد

احمد محمد كاظم ابراهيم

احمد ناجي كايم شغيد

احمد وسام اركان خضير

حسن عبد الرزاق دايش معيجل

حسين جاسب ياسر محمد

حسين رياض حسن خلف

88

92

79

84

91

92

61

82

68

91

65

72

93

86

52

72

50

74

50

64

78

68

38

57

50

70

65

67

83

62

31

78

77

79

55

65

84

68

55

80

74

79

62

75

81

84

64

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

407

485

376

427

510

460

0

452

67.83

80.83

62.67

71.17

85

76.67

0

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

93

89

79

89

92

87

67

71

71

92

61

77

92

84

47

69

40

74

34

60

70

70

38

46

49

60

58

65

77

57

26

75

87

81

53

67

87

67

72

78

79

87

67

76

79

92

76

81

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

483

0

434

497

457

0

0

0

80.5

0

72.33

82.83

76.17

0

0

5 باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

95

78

78

90

96

54

92

65

90

69

66

93

88

57

75

55

73

63

68

86

65

38

67

50

80

71

69

88

66

35

80

66

76

57

63

80

69

37

81

68

71

57

74

82

75

51

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

387

485

395

418

519

459

0

480

64.5

80.83

65.83

69.67

86.5

76.5

0

80



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

9

10

11

12

13

14

15

16

221810405009

221810405010

221810405011

221810405012

221810405013

221810405014

221810405015

221810405016

حسين عبد الحميد غضيب حريجه

حسين عبدالله نجيب صياح

حسين علاء  سعدون هداب

حيدر حبيب لازم  طرخيم

حيدر علي رحيم عكال

دانيال سالم نايف صالح

رسول عبدالله جواد عوده

زين العابدين حسين ركاد جباره

77

88

67

72

98

94

72

69

73

88

71

65

95

87

71

78

50

77

33

50

87

80

55

59

55

74

50

61

90

84

65

71

56

78

61

68

95

84

70

59

64

83

62

69

97

85

61

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

488

0

385

562

514

394

406

62.5

81.33

0

64.17

93.67

85.67

65.67

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

74

81

72

70

95

95

75

63

75

79

77

65

94

88

81

86

42

80

26

46

86

80

52

60

56

58

54

58

87

70

67

67

53

75

82

78

100

74

76

56

68

83

71

77

100

84

51

72

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

456

0

0

562

491

402

404

0

76

0

0

93.67

81.83

67

67.33

2 باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

94

61

74

100

93

68

74

70

97

65

64

96

86

61

69

51

73

40

50

88

79

58

58

54

89

39

64

92

97

62

74

58

81

40

57

90

93

64

62

60

82

52

61

93

85

71

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

516

0

370

559

533

384

404

62.17

86

0

61.67

93.17

88.83

64

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

17

18

19

20

21

22

23

24

221810405017

221810405018

221810405019

221810405020

221810405021

221810405022

221810405023

221810405024

سجاد جليل جابر خلف

سجاد حازم كريم عطار

سجاد عاصم راشد رومي

سجاد عباس عبد الجليل ضيدان

سجاد قاسم كريم راشد

سجاد ليث ثيبر رهيج

سجاد نجم عبد محيسن

شجاع احمد حسين جاسم

78

80

88

89

83

83

95

73

80

79

91

78

82

82

97

71

56

62

68

55

64

59

83

63

50

65

77

80

59

65

83

64

67

64

82

78

60

71

94

66

73

75

75

79

64

81

90

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

425

481

459

412

441

542

407

67.33

70.83

80.17

76.5

68.67

73.5

90.33

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
72

79

87

91

81

81

92

80

85

89

98

80

84

85

97

76

52

54

60

54

60

52

88

68

53

64

78

84

61

73

78

76

74

61

87

89

59

76

100

82

74

74

73

81

58

80

94

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

421

483

479

403

447

549

458

68.33

70.17

80.5

79.83

67.17

74.5

91.5

76.33

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

81

89

86

84

84

98

65

75

69

84

76

80

79

96

66

59

69

75

56

68

65

77

57

45

66

76

75

57

57

88

51

59

67

77

67

60

65

88

50

71

75

77

76

69

81

86

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

427

478

436

418

431

533

352

0

71.17

79.67

72.67

69.67

71.83

88.83

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

25

26

27

28

29

30

31

32

221810405025

221810405026

221810405027

221810405028

221810405029

221810405030

221810405031

221810405032

صادق امين حزام جارالله

صادق عبد الحكيم دايش معيجل

صادق علي نجم حسن

عباس محمد كايم شغيد

عباس ياسر كريم راشد

عبد العظيم عادل نعمه طبر

عبدالله حسين سبتي مهدي

عقيل علي عبد عليخ

90

84

82

84

74

75

81

69

85

75

69

87

66

69

84

64

68

50

58

68

44

50

57

45

70

69

61

67

46

54

59

50

89

61

68

81

50

50

78

61

76

65

70

78

61

68

75

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

478

404

408

465

0

366

434

0

79.67

67.33

68

77.5

0

61

72.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

91

86

84

79

81

79

81

73

84

83

56

93

68

72

82

64

68

44

58

58

34

40

58

34

68

76

51

62

51

53

57

44

96

67

70

84

53

46

84

72

71

68

73

78

72

70

76

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

478

0

392

454

0

0

438

0

79.67

0

65.33

75.67

0

0

73

0

2

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

81

80

89

67

70

81

64

85

66

81

80

63

66

86

64

68

50

58

78

53

57

55

55

72

61

70

71

41

54

60

52

81

54

66

78

40

50

72

50

80

61

67

78

50

65

73

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

475

373

422

474

0

362

427

339

79.17

62.17

70.33

79

0

60.33

71.17

56.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

33

34

35

36

37

38

39

40

221810405033

221810405034

221810405035

221810405036

221810405037

221810405038

221810405039

221810405040

علي حاكم مرهج ثامر

علي حيدر علي لكين

علي رضا خالد علي محسن

علي رفعت عبد العالي غنام

علي سرحان يوير حايف

علي سعيد حسين عبيد

علي طالب فليح اطعيو

علي عبد الباقي فليح غنام

85

85

65

96

71

72

80

73

79

64

66

99

59

66

70

78

66

43

35

77

50

56

54

69

62

60

57

94

50

57

57

40

83

68

50

93

63

65

85

50

70

69

63

92

58

63

81

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

445

0

0

551

351

379

427

0

74.17

0

0

91.83

58.5

63.17

71.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

84

70

92

73

70

78

75

80

64

72

100

53

68

70

88

66

44

24

68

44

50

50

76

53

62

63

91

60

63

54

39

92

72

60

93

70

71

96

45

69

67

71

94

42

67

85

63

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

445

0

0

538

0

389

433

0

74.17

0

0

89.67

0

64.83

72.17

0

5

4

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

85

60

100

68

73

81

70

77

64

59

98

64

63

69

67

66

42

45

86

50

62

58

62

70

57

51

96

40

51

60

40

74

64

38

92

55

58

74

51

70

71

54

89

73

59

76

57

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

442

0

0

561

0

366

418

0

73.67

0

0

93.5

0

61

69.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

41

42

43

44

45

46

47

48

221810405041

221810405042

221810405043

221810405044

221810405045

221810405046

221810405047

221810405048

علي مصطفى عباس عبيد

علي وهاب فرحان ضميد

علي الرضا حسن خليف شجاي

علي رضا حسن عليوي زغير

غياث رياض ثامر شبيب

كاظم علاء  كاظم ديوان

كرار احمد قنديل وهيب

كرار عباس صابر ضهيد

71

73

81

78

92

80

91

69

68

67

73

74

93

80

82

75

59

50

55

53

77

64

75

53

50

45

41

54

68

73

61

52

54

57

59

65

91

85

85

59

62

56

69

65

95

83

71

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

0

0

389

516

465

465

368

60.67

0

0

64.83

86

77.5

77.5

61.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

64

72

91

82

90

75

90

65

74

75

83

82

98

85

80

83

64

50

50

54

76

64

68

66

51

47

37

48

60

63

50

54

53

55

60

78

92

98

96

74

60

50

71

68

100

88

66

60

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

0

0

0

516

473

450

402

61

0

0

0

86

78.83

75

67

2

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

74

70

74

94

84

91

72

61

58

62

65

87

74

84

67

53

44

60

51

77

64

81

40

43

42

45

60

76

83

72

50

54

58

58

52

89

72

73

43

63

62

67

62

89

78

75

59

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

364

512

455

476

0

0

0

0

60.67

85.33

75.83

79.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

49

50

51

52

53

54

55

56

221810405049

221810405050

221810405051

221810405052

221810405053

221810405054

221810405055

221810405056

كرار محمد ثجيل مبارك

كرار ناظم طعيمه عطيه

محسن احمد عبد عجيل

محمد احمد عبد امناتي

محمد اسامه عبدالله فريح

محمد سامي كرك عبد الساده

محمد عدنان جبار نايف

محمد علي ناصر علي

90

68

63

72

75

96

85

100

94

61

64

60

66

96

81

100

81

57

50

50

38

84

73

100

73

37

40

52

50

79

50

95

83

50

42

50

66

94

58

100

92

57

52

60

73

90

77

99

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

513

0

0

344

0

539

424

594

85.5

0

0

57.33

0

89.83

70.67

99

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

84

81

66

76

80

95

83

100

92

62

61

59

66

99

83

100

80

54

46

56

31

88

86

100

52

33

30

43

46

71

39

89

77

54

34

45

81

96

62

100

96

59

52

68

82

90

78

100

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

481

0

0

0

0

539

0

589

80.17

0

0

0

0

89.83

0

98.17

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

55

59

67

69

97

87

100

95

59

66

60

65

93

79

99

82

60

54

44

45

80

59

100

93

40

50

61

54

86

51

100

89

41

50

50

51

92

53

99

87

54

51

51

63

90

76

97

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

541

0

330

0

0

538

405

595

90.17

0

55

0

0

89.67

67.5

99.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

57

58

59

60

61

62

63

64

221810405057

221810405058

221810405059

221810405060

221810405061

221810405062

221810405063

221810405064

محمد فاضل هاشم محمد

محمد قاسم شلج سنيو

محمد قاسم فاضل رهيج

محمد ميثم حسن خلف

محمد رضا سامي هاشم راضي

مرتضى بهاء عبد الكريم صغير

مرتضى عبد الرزاق مطر عبد الحسن

مصطفى جمال حسين خليف

87

95

97

85

85

88

77

92

74

99

99

92

79

88

69

78

60

93

91

66

64

63

50

54

67

92

95

80

55

72

55

62

75

94

98

89

75

74

50

60

78

89

97

86

72

76

56

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

562

577

498

430

461

357

411

73.5

93.67

96.17

83

71.67

76.83

59.5

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

90

93

84

79

94

84

99

72

99

99

96

79

91

73

74

58

94

90

68

60

58

40

40

58

89

90

72

43

58

60

58

80

96

100

98

75

79

53

57

76

92

100

88

63

75

56

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

434

560

572

506

0

455

0

0

72.33

93.33

95.33

84.33

0

75.83

0

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

100

100

86

90

82

70

85

75

98

99

88

79

84

65

82

62

92

91

63

67

68

53

67

75

94

99

87

67

86

50

65

70

91

96

80

74

68

43

63

80

86

93

83

80

76

55

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

446

561

578

487

457

464

0

431

74.33

93.5

96.33

81.17

76.17

77.33

0

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

65

66

67

68

69

70

71

72

221810405065

221810405066

221810405067

221810405068

221810405069

221810405070

221810405071

221810405072

مصطفى سالم نايف صالح

مصطفى مهدي عيه مدهوش

مقتدى عناد عيسى جابر

منتظر اياد عيسى جابر

منتظر مهدي عيه مدهوش

مهدي احمد عواد لفته

مهدي عبد الرضا سبيع حيال

ميثم هاتف مناتي محمد

94

93

76

63

92

64

89

75

90

74

70

59

74

63

79

63

72

57

50

43

50

54

66

50

86

56

70

43

59

40

63

67

94

77

65

56

86

56

66

63

86

78

46

51

77

68

81

61

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

522

435

0

0

438

0

444

379

87

72.5

0

0

73

0

74

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

97

96

83

60

95

71

89

77

93

77

73

64

76

60

80

65

65

58

50

42

31

54

68

46

78

53

62

46

50

44

57

67

100

83

69

69

92

75

65

57

88

82

38

46

78

86

82

68

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

521

449

0

0

0

0

441

0

86.83

74.83

0

0

0

0

73.5

0

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

89

68

66

88

57

88

72

86

71

67

54

71

65

78

60

79

55

45

43

65

54

63

50

93

59

78

40

68

36

69

67

87

70

60

43

80

36

67

68

84

73

53

55

75

50

79

54

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

519

417

0

0

447

0

444

371

86.5

69.5

0

0

74.5

0

74

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

 الصالحية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0405

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية الاصلاح  

72

المشاركون

57

الناجحون

15

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 79.17%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية72

72725319

 56.94%
النهائي
الامتحان 
السعي

727241283
 73.61% 0


